

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1500 Maksymilian Chudak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1500 Maksymilian Chudak**

Miejscowość: Gościęcice | Województwo: dolnośląskie

Poznaj moją historię...



Jestem Maks. Jestem wesoły, pełen energii, wyjątkowy i jestem w spektrum autyzmu. Mój autyzm sprawia, że przeżywam wszystko sto razy intensywniej, niż inne dzieci. Codzienne aktywności są dla mnie często barierą, trudną do pokonania. Unikam miejsc gdzie jest dużo ludzi, ponieważ mam nadwrażliwość dźwiękową i nie radzę sobie z hałasem. Mam problem z mówieniem o tym, czego chcę, co czuję i o czym myślę. To bardzo utrudnia mi życie.

W moim przypadku autyzm to nie tylko zaburzenie neurorozwojowe, to także choroby współistniejące, które mocno zaburzają funkcjonowanie mojego organizmu.

Cierpię na dysbiozę jelitową i częste stany zapalne jelit. To silnie oddziałuje na mój system nerwowy i bardzo ogranicza mój rozwój. Proces leczenia jest niestety bardzo trudny i powolny. Żeby nie doprowadzić do cukrzycy, która może mnie dopaść w każdej chwili, jestem cały czas na diecie niskoglikemicznej, a ze względu na chore jelita także na bezglutenowej i bezmlecznej. Muszę także codziennie ćwiczyć i uczęszczać na rehabilitację, żeby móc prawidłowo chodzić.

Aby poprawić mój stan zdrowia moi rodzice przeprowadzają szereg badań. Są one jednak bardzo drogie. Każde badanie kosztuje od kilku do nawet kilkunastu tysięcy złotych.

Zajęcia terapeutyczne i rehabilitacyjne, wizyty u specjalistów, a także dieta i suplementy są niestety również bardzo kosztowne, a dla mnie niezbędne.

Dzięki leczeniu i terapii, mam szansę sięgnąć choć trochę po to, co dla innych jest często rutynową i niedocenianą codziennością. O niczym innym nie marzę.

Dzięki Waszej pomocy bardzo wiele udało mi się do tej pory osiągnąć. Dlatego zwracam się do Was po raz kolejny z prośbą, o pomoc i przekazanie 1,5% Waszego podatku na moje leczenie i terapię. Każde Wasze wsparcie dodaje mi siły do działania.

Pełen nadziei Maksio 



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		1500 MAKSYMILIAN CHUDAK
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%		150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		